
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOS HEBERGEMENTS 2013NOS HEBERGEMENTS 2013NOS HEBERGEMENTS 2013NOS HEBERGEMENTS 2013    
 
 
 
 
 

Période 
Tarif ttc à la semaine 
 

Basse saison 
Du 01/05 au 28/06 
Du 31/08 au 20/09 

Moyenne saison 
Du 29/06 au 05/07 
Du 24/08 au 30/08 

Haute saison 
 

Du 06/07 au 23/08 

1 nuit 
Uniquement 

en Basse Saison 

Nuit suppl. 
Uniquement 

en Basse Saison 

Gîte 5 personnes 255 € 359 € 479 € 65 € 60 € 

Ecolodge Sahari  5 personnes 225 € 315 € 419 € 55 € 50 € 

Yourte 4/5 personnes 219 € 305 € 409 € 55 € 50 € 

Yourte 3 personnes 189 € 269 € 359 € 45 € 40 € 

Tente 5 personnes - 209 € 279 € - - 
 

Taxe de séjour (du 15/06 au 15/09): 0,40€/nuitée pour  les +18ans et  0,20€/nuitée pour les 13-18ans  
 

 
 

Frais supplémentaires :   
 

- Frais de réservation :   7€ par dossier 
- Acompte à la réservation :  30% du montant du séjour 
- Location de draps coton :  13€/semaine/lit de 140 et 9€/semaine/lit de 70/90 
- Location d’un Kit Bébé :   2,50€/nuit (lit parapluie + chaise haute) - Gratuit hors  juillet et août - Sur réservation 

- Animal :     2,50€/nuit (tatoué, vacciné, tenu en laisse) -1 animal maxi. par location - Interdit en gîte 
 

NOS EMPLNOS EMPLNOS EMPLNOS EMPLACEMENTS 2013ACEMENTS 2013ACEMENTS 2013ACEMENTS 2013    
 
 
 
 
 
 

Période 
 
 

Tarif ttc à la nuit  

Basse saison 
Du 01/05 au 28/06 

et du 31/08 au 20/09 

Moyenne saison 
Du 29/06 au 05/07 
Du 24/08 au 30/08 

Haute saison 
 

Du 06/07 au 23/08 
 

Forfait caravane / tente : 
2 adultes + empl. + véhicule + caravane/tente/camping-car 

10,90 € 12,20 € 13,50 € 

Emplacement + 1 caravane/tente /camping-car 2,90 € 3,30 € 3,60 € 

Adulte (+ de 10 ans) 3,20 € 3,60 € 4,00 € 

Enfant de – de 3 ans GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Enfant de 3 à 9 ans GRATUIT 2,00 € 2,20 € 

Véhicule motorisé 1,60 € 1,70 € 1,90 € 

Electricité (5 et 6 ampères) 2,50 € 2,50 € 2,50 € 

Animal (tatoué, vacciné, tenu en laisse) – 2 maxi. par emplacement 1,30 € 1,50 € 1,70 € 

Garage mort (de mai à sept. si disponibilité) 4,00 € 4,50 € 5,00 € 

Emplacement saison (01 mai-20 septembre) : 
2 adultes+emplacement+ véhicule+ électricité+ 1 animal – 10 empl. maximum 
Paiement 1/3 réservation, 1/3 au 30 juin et 1/3 au départ 

820,00 € 

Taxe de séjour (du 15/06 au 15/09): 0,40€/nuitée pour  les +18ans et  0,20€/nuitée pour les 13-18ans  
 
 

Frais supplémentaires :   
 

- Frais de dossier :   7€ par réservation 
- Acompte à la réservation :  6€/nuit de séjour 
- Acompte emplacement saison :  270€ 
- Location de réfrigérateur :   4,00€/nuit - Sur réservation – Caution : 50€ 

- Location d’un Kit Bébé :   2,50€/nuit (lit parapluie + chaise haute)  - Gratuit hors juillet et août - Sur réservation 

TARIFS 2013 
CAMPING DU PONT DE BRAYE 

Ouvert du 01 mai au 20 septembre 

Frais de réservation de 7 € 
offerts en Basse Saison en 

emplacements et locations 

Formule « CONFORT à 2 » 

23€ soit 5€ d’économie 
Comprend 2 petits-déjeuners, 2 apéritifs (kir), 

1 pizza 3 ingrédients et 1 grande frite 


